Протокол итогов по закупу химических реактивов способом запроса ценовых предложений №3 от 01.03.2022 года.
КГП «Детская больница г Караганды» УЗКО
Адрес заказчика :
Адрес: г. Караганда, ул. К Либкнехта 106В. Тел: 37-03-35

Комиссия в составе:
Председатель комиссии:
Омирзакова П.А. - директор.
Зам. председатель комиссии:
Ахметова Г.Б.  - заместитель директора по медицинской части.
Члены комиссии:
Сысо Т.Н. – мед. статист
Ахметова С.М. - главный бухгалтер.
Романова З.Н. – гл м/с
Секретарь комиссии:
Иноземцева Е.В. - бухгалтер по гос. закупкам
     Согласно Постановления Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» провели закуп способом запроса ценовых предложений химических реактивов.
    Организатор закупа запросил ценовые предложения у потенциальных поставщиков путем размещения объявления на интернет ресурсе организатора закупа.
    Заявки на участие в закупе способом запроса ценовых предложений  по химическим реактивам предоставили следующие потенциальные поставщики:
1. ТОО «ЛюксТест», г. Караганда, ул. Муканова строение 18/7;
2. ТОО «БионМедСервис», г. Караганда, пр-т Строителей строение 6;
3. ИП Цицвира В.С., г. Караганда, ул. Воинов-Интернационалистов 31;
4. ТОО «ДиАКиТ», г. Караганда, мкр-н 19 строение 40А.

На вскрытии конвертов присутствовал представитель фирмы ТОО «ДиАКиТ».
На основании выше изложенного, комиссия
РЕШИЛА:
Признать закупку способом запроса ценовых предложений состоявшейся по следующим позициям:
	Группа, МНН
	Лекарственная форма
	Победитель
	Цена победителя

	Альбумин-БЗ-ДиАКиТ, набор реагентов для определения альбумина в сыворотке и плазме крови (метод с бромкрезоловым зеленым)
	Альбумин-БЗ-ДиАКиТ, набор реагентов для определения альбумина в сыворотке и плазме крови (метод с бромкрезоловым зеленым), 1 х 100 мл + 1 х 2 мл
	ТОО «ДиАКиТ»
	2 600

	GEM 3K BG/ISE/GL 075 TEST IQM CARTRIDGE
Картридж с iQM для исследования газов крови/гематокрита/электролитов/лактата/глюкозы
	На 75 исследований
	ТОО «ЛюксТест»
	472 577

	Изотонический раствор (20л/уп) cellpack pk-20 L
	Изотонический раствор (20л/уп) cellpack pk-20 L Разбавитель, используемый для разбавления аспирированных проб для анализа с целью измерения количества эритроцитов, количества лейкоцитов, концентрации гемоглобина и количества тромбоцитов, проводимость не более 13,40 mS/cm, pH в пределах 7,75-7,85
	ТОО «БионМедСервис»
	41 367

	Очищающий раствор (50 мл/уп) CELLCLEAN CL-50
	Очищающий раствор (50 мл/уп) CELLCLEAN CL-50 Сильнощелочной очиститель, рН выше 12, содержащий гипохлорит натрия, используемый для удаления лизирующих реагентов, клеточных остатков и протеинов крови из гидравлической системы прибора.
	ТОО «БионМедСервис»
	41 000

	Лизирующий раствор (1,5л/уп) STROMATOLYSER-WH SWH-20.
	Лизирующий раствор (1,5л/уп) STROMATOLYSER-WH SWH-20. Готовый к использованию реагент, для лизирования эритроцитов и для точного подсчета лейкоцитов, анализа распределения трехмодального размера лейкоцитов (лифоцитов, нейтрофилов и смешанной популяции клеток) и измерения уровня гемоглобина. Содержит соли аммония и хлорид натрия.
	ТОО «БионМедСервис»
	123 722

	Бумага ЧЛ 57 мм,термо  Paper Roll
	Бумага ЧЛ 57 мм,термо  Paper Roll
	ТОО «БионМедСервис»
	400

	Контрольная кровь EightCheck-L 3WP LOW 1* 1/5ml (Регистрация в РК)
	Контрольная кровь EightCheck-L 3WP LOW 1* 1/5ml  Контрольная кровь (низкий уровень) для проверки прецизионности и точности гематологических  анализаторов по 16 диагностическим и 6 сервисным параметрам
	ТОО «БионМедСервис»
	12 900

	Контрольная кровь EightCheck-H 3WP Nigh 1* 1/5ml (Регистрация в РК)
	Контрольная кровь EightCheck-H 3WP High 1* 1/5ml  Контрольная кровь (высокий уровень) для проверки прецизионности и точности гематологических  анализаторов по 16 диагностическим и 6 сервисным параметрам.
	ТОО «БионМедСервис»
	12 900

	(ALT/GPT) 5х50мл (флаконы адаптированные под планшет анализатора)
	(ALT/GPT) 5х50мл (флаконы адаптированные под планшет анализатора)
	ТОО «ДиАКиТ»
	10 900

	(AST/GOT) 5х50мл  (флаконы адаптированные под планшет анализатора)
	(AST/GOT) 5х50мл  (флаконы адаптированные под планшет анализатора)
	ТОО «ДиАКиТ»
	10 900

	a-AMYLASE PANCREATIC 5х20мл  (флаконы адаптированные под планшет анализатора)
	a-AMYLASE PANCREATIC 5х20мл  (флаконы адаптированные под планшет анализатора)
	ТОО «БионМедСервис»
	47 600

	ЩЕЛОЧНАЯ ФОСФОТАЗА 250мл
	ЩЕЛОЧНАЯ ФОСФОТАЗА 250мл
	ТОО «БионМедСервис»
	8 000

	CALCIUM-ARSENAZO 10х50  (флаконы адаптированные под планшет анализатора)
	CALCIUM-ARSENAZO 10х50  (флаконы адаптированные под планшет анализатора)
	ТОО «ДиАКиТ»
	8 400

	PROTEIN  (TOTAL) 10х50  (флаконы адаптированные под планшет анализатора)
	PROTEIN  (TOTAL) 10х50  (флаконы адаптированные под планшет анализатора)
	ТОО «ДиАКиТ»
	5 200

	ГЛЮКОЗА 10х50 мл  (флаконы адаптированные под планшет анализатора)
	ГЛЮКОЗА 10х50 мл  (флаконы адаптированные под планшет анализатора)
	ТОО «ДиАКиТ»
	5 800

	BILIRUBIN (DIRECT) 5х50 мл  (флаконы адаптированные под планшет анализатора)
	BILIRUBIN (DIRECT) 5х50 мл  (флаконы адаптированные под планшет анализатора)
	Нет предложений

	BILIRUBIN (TOTAL) 5х50 мл  (флаконы адаптированные под планшет анализатора)
	BILIRUBIN (TOTAL) 5х50 мл  (флаконы адаптированные под планшет анализатора)

	КРЕАТИНИН 10х50  (флаконы адаптированные под планшет анализатора)
	КРЕАТИНИН 10х50  (флаконы адаптированные под планшет анализатора)
	ТОО «БионМедСервис»
	15 021

	ХОЛЕСТЕРИН 10х50  (флаконы адаптированные под планшет анализатора)
	ХОЛЕСТЕРИН 10х50  (флаконы адаптированные под планшет анализатора)
	ТОО «ДиАКиТ»
	15 500

	ТРИГЛИЦЕРИДЫ 10х50мл  (флаконы адаптированные под планшет анализатора)
	ТРИГЛИЦЕРИДЫ 10х50мл  (флаконы адаптированные под планшет анализатора)
	ТОО «ДиАКиТ»
	28 000

	МОЧЕВИНА 5х50мл  (флаконы адаптированные под планшет анализатора)
	МОЧЕВИНА 5х50мл  (флаконы адаптированные под планшет анализатора)
	ТОО «ДиАКиТ»
	10 500

	СК-NAC 5х10мл
	СК-NAC 5х10мл
	ТОО «БионМедСервис»
	12 000

	REACTION ROTOR (Роторы метаакрилатные 120 ячеек)
	REACTION ROTOR (Роторы метаакрилатные 120 ячеек)
	ТОО «БионМедСервис»
	34 000

	BOTTLE OF CONCENTRATE LIQUID SYSTEM (1L)Системный раствор 1л
	BOTTLE OF CONCENTRATE LIQUID SYSTEM (1L)Системный раствор 1л
	ТОО «БионМедСервис»
	24 000

	BOTTLE OF WASHING SOLUTION (1L.)Промывочный раствор 1л
	BOTTLE OF WASHING SOLUTION (1L.)Промывочный раствор 1л
	ТОО «БионМедСервис»
	4 200

	Кюветы для образцов Sample Wells (1000 units) BioSystems
	Кюветы для образцов Sample Wells (1000 units) BioSystems
	ТОО «БионМедСервис»
	26 000

	Тест -полоски для экспресс определения кардиального тропонина 1  качественный
	Тест -полоски для экспресс определения кардиального тропонина 1  качественный 25 тестов в уп
	Нет предложений

	Набор реагентов для исследования кала на гельминты (метод Като)

	Масло   иммерсионное
	Масло   иммерсионное   100 мл
	ТОО «БионМедСервис»
	990

	Метиленовый   синий    ч.д.а.  100 гр
	Метиленовый   синий    ч.д.а.  100 гр
	Нет предложений

	Азур - Эозин  по  Романовскому
	р-р концентрат 1литр + буфер 1фл х10мл )
	ТОО «БионМедСервис»
	3 350

	Эозин - метиленовый  синий  по  Майн - Грюнвальду   в  растворе
	в  растворе (Фиксатор Майн - Грюнвальда) , 1 литр
	ТОО «БионМедСервис»
	2 000

	Набор для контроля предстерилизационной очиски изделий на наличие крови, моющий средств в комплекте
	Набор для контроля предстерилизационной очиски изделий на наличие крови, моющий средств в комплекте
	Нет предложений

	Азотная    кислота  чда
	Азотная    кислота  чда
	ТОО «БионМедСервис»
	1 500

	Борная   кислота   ч.д.а.
	Борная   кислота   ч.д.а.
	ТОО «БионМедСервис»
	1 600

	Глицерин    ч.
	Глицерин    ч.
	ТОО «БионМедСервис»
	2 700

	Лимонная  кислота    ч.д.а.
	Лимонная  кислота    ч.д.а.
	Нет предложений

	Сульфосалициловая  кислота    ч.д.а.
	Сульфосалициловая  кислота    ч.д.а.

	Люголя   водный  р-р ( иод 1,0 + калии иодид  2,0 + вода дист.300,0 )
	Люголя   водный  р-р ( иод 1,0 + калии иодид  2,0 + вода дист.300,0 )

	Натрий     лимонно - кислый   3 - х   замещенный   ч.
	Натрий     лимонно - кислый   3 - х   замещенный   ч.
	ТОО «БионМедСервис»
	3 780

	Урометр
	Урометр
	Нет предложений

	Ерш  пробирочный
	Ерш  пробирочный

	Капиляры Панченкова (для СОЭ)
	Капиляры Панченкова (для СОЭ)
	ТОО «БионМедСервис»
	113

	Крафт бумага 100х106
	Крафт бумага 100х106
	Нет предложений

	Спиртовка  лабораторная  со  стекляным  колпачком

	Стакан   мерный  высокий  с  носиком
	на  1000  мл  с  меткой

	Стекла  предметные  к  микроскопу
	25 х 75х2,0

	Стекло предметное
	со шлифованными краями 76*26*1,0

	Стекло  предметное  с  лункой
	Стекло  предметное  с  лункой

	Стекло  предметное
	со  шлифованными  краями, с  полосой  для  записи

	Пробирки для взятия капиллярной крови для гематологических исследований капиллярной крови с К2ЭДТА.
	Объем: 250-500 мкл. Наполнитель: К2-ЭДТА. Размер: высота 4,5 см, диаметр 1,0 см. сиреневая крышка
	ИП Цицвира В.С.
	89

	Контактно-активируемый ланцет, для прокола пальца для взятия капиллярной крови.
	Размер иглы 21G. Глубина прокола 1,5мм. Цвет розовый.(для детей старшего года) Автоматическое убирание иглы внутрь ланцета (минимизирует вероятность укола).
	Нет предложений

	Одноразовые стерильные ланцеты для взятия крови из пятки у новорожденных и детей до года
	Для доношенных детей зеленый, лезвие размером 2,5 мм, глубина прокола 1 мм., автоматически убирающимся лезвием.
	ИП Цицвира В.С.
	445

	Цоликлон Анти-АВ  5 мл
	Цоликлон Анти-АВ  5 мл/100 доз
	ТОО «БионМедСервис»
	5 320

	Цоликлон Анти-Д  Супер  10 мл
	Цоликлон Анти-Д  Супер  10 мл/10фл
	ТОО «БионМедСервис»
	13 800

	Набор диагностических реагентов для определения ТИМОЛОВОЙ ПРОБЫ

	ТОО «БионМедСервис»
	3 744

Председатель комиссии:
Омирзакова П.А. - директор.
Зам. председатель комиссии:
Ахметова Г.Б.  - заместитель директора по медицинской части.
Члены комиссии:
Сысо Т.Н. – мед. статист
Ахметова С.М. - главный бухгалтер.
Романова З.Н. – гл м/с
Секретарь комиссии:
Иноземцева Е.В. - бухгалтер по гос. закупкам